EDITAL Nº 286/22 - UEPG/NUTEAD/UAB

PROCESSO SELETIVO DE ALUNOS

CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM GESTÃO EM SAÚDE

HOMOLOGAÇÃO DA MATRÍCULA

VAGAS REMANESCENTES

A Universidade Estadual de Ponta Grossa, através do Núcleo de Tecnologia e

Educação Aberta e a Distância, no uso de suas atribuições legais, torna público a

HOMOLOGAÇÃO DAS MATRÍCULAS do Processo Seletivo de alunos, na modalidade a

distância, do Sistema Universidade Aberta do Brasil-UAB, ofertado pela Universidade

Estadual de Ponta Grossa, de acordo com o Edital 129/22, 166/22, 182/22, 191/22,

280/22 -  UEPG/NUTEAD/UAB.

1. HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES .
1.1 A tabela abaixo apresenta as matrículas efetivadas e homologadas ou não

homologadas. As matrículas não homologadas deram-se em razão da falta de

cumprimento do item 2 do edital de Convocação para a matrícula.

1.2 Serão admitidos recursos desde que interpostos até às 10h00min do dia 21 de

outubro de 2022, conforme item 2 deste edital.

POLO: IVAIPORÃ

NOME

Homologado LAIZA FERNANDA DIAS

Homologado BRUNA RAFAELA SANTOS BARANDAS

Homologado MARCELO DONIZETTI SPAULONCI

Homologado GISELE RODRIGUES MEIRA

Homologado JULIANE SANTOS PIRES

Av. Gal. Carlos Cavalcanti, 4748, Central de Salas de Aula - Campus Uvaranas, CEP 84030-900 - Ponta
Grossa/PR E-mail: nutead@ead.uepg.br Site: https://ead.uepg.br/site/editais

mailto:tead@uepg.br

POLO: LAPA

NOME

Homologado THAIS DEZIDERIO REIS

POLO:PONTA GROSSA

NOME

Homologado EMILIANE DO ROCIO RAMOS BATISTA DOS SANTOS

Homologado SINVALDO BAGLIE

Homologado ROSANE APARECIDA DA ROCHA TALLEVI

Homologado PAMELA KAREN DOMINGOS MAGALHAES

Homologado ADRIELLY APARECIDA VIEIRA

Homologado MARCELA ROSIANI MACHADO DOS SANTOS

Homologado MAYARA APARECIDA GONCALVES

Homologado RAFAELA DE SOUSA SILVA

Homologado GUILHERME WASILEWSKI

Homologado LETICIA ANTONELO CAMPOS

Homologado DOUGLAS SCHOENBERGER FILHO

Homologado SELMA PIRES DE OLIVEIRA

Homologado ELOINA DE FATIMA BUENOS

Homologado ALINE MILIORINI LENCINA

Homologado NATALIA GALVAO

Homologado ANA KAROLINA KIMI ASSO

Homologado CAMILA LIRANI

Homologado MARCOS KOCZUR LACERDA

Homologado AMANDA DE FATIMA ANTUNES

Homologado BEATRIZ GONCALVES LOPES

Homologado CAMILA JANAINA FREITAS

Homologado GESILAINE MOREIRA FERRAZ

Av. Gal. Carlos Cavalcanti, 4748, Central de Salas de Aula - Campus Uvaranas, CEP 84030-900 - Ponta
Grossa/PR E-mail: nutead@ead.uepg.br Site: https://ead.uepg.br/site/editais

mailto:tead@uepg.br

Homologado WENDER SANTOS

Homologado JOICE PUPO MARTINS

POLO: PRUDENTÓPOLIS

Homologado ROSANGELA MUNIZ SOARES Realocação

Homologado ELIANAI GESELE TIRELLI MARTINS Realocação

Homologado KARINA DOMINGUES HOLZMANN Realocação

Homologado FABIANE HENNING COPETI Realocação

Homologado LISIANE CRISTINE  LOPES Realocação

POLO: RESERVA

NOME

Homologado TAIANE KARINE GUADAGNIN

Homologado GABRIELA DOS SANTOS DE OLIVEIRA

Homologado GLEZIMAR HENRIQUE RODRIGUES WARKEN

POLO: SIQUEIRA CAMPOS

NOME

Homologado CLAUDIMEIRI GUILMO

Homologado JULIANA CRISTINA DE LIMA DE CARVALHO

Homologado MARCELO MATIAS DE CARVALHO

Homologado FRANCIELI DUTRA

2. DOS RECURSOS .

2.1 O candidato terá até às 10h00min do dia 21 de outubro de 2022 para interpor

recurso referente à homologação da matrícula.

2.2 Os eventuais recursos provenientes do presente edital deverão ser protocolados por

Av. Gal. Carlos Cavalcanti, 4748, Central de Salas de Aula - Campus Uvaranas, CEP 84030-900 - Ponta
Grossa/PR E-mail: nutead@ead.uepg.br Site: https://ead.uepg.br/site/editais

mailto:tead@uepg.br

meio do Serviço Eletrônico de Informação – SEI, no site https://sei.uepg.br/, na aba

Protocolo Digital, Solicitações Gerais, endereçados ao Núcleo de Tecnologia e Educação

Aberta e a Distância – NUTEAD.

3. DISPOSIÇÕES FINAIS .
3.1 É responsabilidade do candidato o acompanhamento das informações e demais editais

disponibilizados no site referentes à seleção prevista no Edital de Abertura.

3.2 Os casos omissos serão resolvidos pela Universidade Estadual de Ponta Grossa.

Ponta Grossa, 20 de outubro de 2022.

Profª. Patrícia Lúcia Vosgrau de Freitas
Coordenação Adjunta UAB/UEPG

Diretora do NUTEAD

Profº Dra. Fátima Aparecida Queiroz
Dionizio

Coordenação Pedagógica do NUTEAD

Profª. Dra. Lislei Teresinha Preuss
Coordenação de curso

Av. Gal. Carlos Cavalcanti, 4748, Central de Salas de Aula - Campus Uvaranas, CEP 84030-900 - Ponta
Grossa/PR E-mail: nutead@ead.uepg.br Site: https://ead.uepg.br/site/editais

mailto:tead@uepg.br